
Mit dem Zug zur Panoramawanderung am Sonntag, 04. Mai 2025 

 
Kusel ab 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 

Rammelsbach ab 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:24 

Altenglan ab 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 

Theisbergstegen ab 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 

Eisenbach-Matzenbach ab 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 

Rehweiler ab 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 

Glan-Münchweiler ab 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:42 20:42 

Niedermohr ab 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:46 20:46 

Obermohr ab 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:49 20:49 

Steinwenden ab 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:52 20:52 

Miesenbach ab 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:54 20:54 

Ramstein ab 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:57 20:57 

Landstuhl an 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:03 21:03 

Landstuhl (Umstieg) ab 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:21 

Kindsbach ab 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 - 

Einsiedlerhof ab 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 - 

Vogelweh ab 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 - 

Kennelgarten ab 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 - 

Kaiserslautern Hbf. An 10:24 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:30 

 
Kaiserslauern Hbf. ab 09:03 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:40 19:34 21:05 

Kennelgarten ab - 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:43 19:37 - 

Vogelweh ab - 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:45 19:40 - 

Einsiedlerhof ab - 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:48 19:43 21:11 

Kindsbach ab 09:11 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:51 19:46 21:14 

Landstuhl an 09:14 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:54 19:48 21:17 

Landstuhl (Umstieg) ab 09:22 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:05 19:53 21:23 

Ramstein ab 09:27 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:11 19:59 21:28 

Miesenbach ab 09:29 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:13 20:01 21:31 

Steinwenden ab 09:32 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:16 20:03 21:33 

Obermohr ab 09:35 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:18 20:06 21:36 

Niedermohr ab 09:38 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:22 20:09 21:40 

Glan-Münchweiler ab 09:43 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:26 20:14 21:44 

Rehweiler ab 09:46 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:29 20:17 21:47 

Eisenbach-Matzenbach ab 09:49 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:32 20:19 21:50 

Theisbergstegen ab 09:53 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:35 20:23 21:53 

Altenglan ab 09:57 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:40 20:28 21:58 

Rammelsbach ab 10:00 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:43 20:31 22:01 

Kusel an 10:06 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:48 20:36 22:06 

 

Alle Fahrplanangaben ohne Gewähr!     Stand: 29.04.2025 
 


